Preetuia de
Tamboril

PROCESSO ADMNLSTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS—"ç '07202,3 - PC

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE - MUNICÍPIO DE ARACATI/CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° 10.003/2022-.SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 10.003/2022
UNIDADE GESTORA ADI RENtE (CARONA) SECRETARIA DF SUDF DF TAMBORil /Cl

ÇLA1AçÃo DAmO À  ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002L2023 - PC

O Presidente da Comissão de Licit:ação do Município de Tamboril, no uso de suas atribuições legais
e considerando tudo o que conta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro .

	de Preço, vem emitir a presente declaração de ADESÃO A ATA DE REGISTRO PE PREÇO
° n 002/2023' Pé, cMèbrada cm d6irêridi dbPE.EGAO ELET RONTCO/R'egitro dc Preços,
n° 10,003/2022-SRP, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores,
pata AQUISIÇÃO DF UNIFORMES PARA AS CATEGORIAS DOS AGENTES
COMUNTFARIOS DE SAUDE E AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS DO
MUNICIPIO DE 'IAMBOJUL - CE tun favor do fornecedor abaixo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°10.003/2022

MTFGAMIX DISFRIBVIDOR1\ DE PRODUTOS ALEvII N1ICÍ(j', 1 1RI 1
nscti10 no CNP1;0.167.998'0001-08

Rua Cc'itvil 609 - Czeir'is - 1 orttie,, CL
Reprcsentantç: Antoia Gícera S Carvalho --,(PF: 491.485. 75~-72

Centro Administrativo Juliela Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SÍN - Bairro So Pedro-- CNPJ 07.705.817/000 1_OLI

Fone: (83) 3617.-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

co
co
co

T

F

co
co
co
00

r

01

 - O 	Ld - -
O

-

o E-
7

co

(O
(O
(O
(O

-o-' N

0
z

4 .
14

9.

In

-

o
-z - O

z
4--)

-4 , •'. 	 o E -
zz 2 -- L

o r0 O N 	O
- -í - 	rJ

0rr0 	U)

o

- 	 -4

0 J)

0ç)OQ

00

0
L
Z Q ZZH't?

c/)ç)

e—

D
E

L
O

 D
O

 O
R

G
A

O
.

e-

e—

- co

z

M
A

R
C

O

o

o

O

1

pn
o

-'1-